EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
136/2015, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
013/2015.
OBJETO: “LOCAÇAO DE IMOVEL-UM GALPAO EM ALVENARIA MEDINDO UMA
AREA DE 1.899,52M2, LOCALIZADO NA AVENIDA MATO GROSSO, N.º 795,
BAIRRO CENTRO, NOVA OLIMPIA-MT. LOTES NºS 07,08,09,10,11,14 QUADRA
Nº 27”.
VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil  reais) EM 12 PARCELAS MENSAIS DE
7.00,00(sete mil reais)
CONTRATADA: MARISTELA DE LIMA DA SILVA RG N.º  498543  - SSP/MT
CGC/CPF N.º  615.812.401-04

 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
05.05001.12.122.0011.2037-3.3.90.36.00.00 0101000000 – Desenvolver a atividades
administrativas da SEMECETEL- outros S.Terc.-P.Fisica.
03.03001.04.122.0003.2023-3.3.90.36.00.00 0101000000 – Desenvolver a atividades dos Dptos. Da
SMAD - outros S.Terc.-P.Fisica.

NOVA OLÍMPIA-MT, 17 de NOVEMBRO de 2015.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL